
Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей
городского округа Стрежевой»

П Р И К А 3

24.05.2024 №120

О подведении итогов межрегионального
фестиваля-конкурса «Наследники Победы»

В соответствии с планом работы и приказом МОУДО «ЦДОД» №62 от 29.03.2024 с 18

апреля по 8 мая 2024 года прошел межрегиональный фестиваль-конкурс «Наследники

Победы» (далее Конкурс)
Цели и задачи Конкурса:
* воспитание чувства патриотизма и уважения к старшему поколению у детей;

* формирование исторического сознания у подрастающего поколения;
— сохранение памяти о мужестве и подвиге советского народа в период Великой

Отечественной войны.
В Конкурсе «Наследники Победы» приняли участие 205 обучающихся от 6 до 18 лет из

15 образовательных организаций Томской области и Ханты-Мансийского автономного округа:
г‚о.Стрежевой Томская область: МОУ «Гимназия №1» г. Стрежевой, МОУ «СОШ №3»

г. Стрежевой, МОУ «СОШ №4» г. Стрежевой, МОУ «СОШ №5» г, Стрежевой, МОУ «СОШ
№6» г. Стрежевой, МОУ «СОШ №7» г. Стрежевой, МДОУ «Детский сад Стрежевой» СП
«Солнышко», МДОУ «Детский сад Стрежевой» СП «Петушок», МДОУ «Детский сад
Стрежевой» СП «Журавушка», МДОУ «Детский сад Стрежевой» СП «Росинка», МДОУ
«Детский сад Стрежевой» СП «Семицветик», МОУДО «ЦДОД» г. Стрежевой.

Томская область: МБОУ ДО «ДДТ» с. Александровское, МКОУ ООШ п. Октябрьский
Александровского района.

г.Нижневартовск ХМАО-Югра Тюменская область: МАУДО г. Нижневартовска
«ЦДТ»,

В фестивале-конкурсе было представлено 218 творческих работ по 5 номинациям:
«Изобразительное искусство», «Декоративно-прикладное искусство», «Цифровая фотография,
графический дизайн», «Художественное слово», «Моя семья в годы войны».

ПО ИТОГБМ межрегионального фестиваля—конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По решению жюри утвердить победителей, призеров и участников Конкурса
(приложение №1).
2. Выразить благодарность за участие в работе жюри Пасенковой В.С., главному
специалисту инспекторско - аналитического отдела Управления образования, Гавриловой
О.А., заместителю директора по УВР МОУДО «ЦДОД», Абашевой Н.М., заведующему
организационным сектором МБУК «БИС», Колесовой А.Б., заведующему отделом
музыкально-зстетического воспитания МОУДО «ЦДОД», Литау Л.И., заместителю
заведующего МОУДО «ЦДОД» СП «ДЭБЦ», Коваленко Е_В, учителю - логопеду МОУ
«СКоШ», Винник Е.А., педагогу дополнительного образования МАУДО г.Нижневартовска
«ЦДТ», Мельниковой Т.М., педагогу дополнительного образования МАУДО
г.Нижневартовска «ЦДиЮТТ «Патриот».



3. Вручить грамоты победителям и призерам. Всем участникам Конкурса вручить
сертификаты.
4. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на заместителя
директора по УВР Гаврилову О.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.П‚ Шуленина



Приложение №11

утверждено приказом
МОУДО «цдод»

от 24052024 №120

Список победителей, призёров и участников межрегионального фестиваля-конкурса
«НАСЛЕДНИКИ ПОБЕДЫ» 2024г.

№ Место Ф.И. победителя Образовательное Руководитель
учреждение

Номинация «Декоративно-прикладное искусство»
1‹ 1 место Вялов Александр МДОУ «Детский сад

Стрежевой» СП
«Солнышко»

2. 1 место Дмитрюк Тимофей МДОУ «Детский сад Ахмадиева Гульнар
Стрежевой» СП «Петушок» Ильдаровна

3. 1 место Сидорова Алина МДОУ «Детский сад Голота Оксана
Стрежевой» СП «Петушок» Александровна

4. 1 место Швабуер Себостьян МДОУ «Детский сад Туркова Ольга
Стрежевой» СП «Петушок» Викторовна

5. 1 место Бубарева Мия МДОУ «Детский сад Жукова Ольга
Стрежевой» СП «Росинка» Николаевна

6. 1 место Ганган Денис МДОУ «Детский сад Жукова Ольга
Стрежевой» СП «Росинка» Николаевна

' 7. 1 место Гайфетдинова Азалия МДОУ «Детский сад Ворона Светлана
Стрежевой» СП Сергеевна
«Семицветик»

8. 1 место Матрухан Алиса МДОУ «Детский сад Цербик Оксана
Стрежевой» СП Анатольевна
«Семицветик»

9. 1 место Строкина Милана МДОУ «Детский сад Ворона Светлана
Стрежевой» СП Сергеевна
«Семицветик»

10. 1 место Филипов Данила МОУ «СОШ №3» Черданцева Влада
Юрьевна

11_ 1 место Малевич Василина МОУ «СОШ №4» Шериф
Наталья Васильевна

12. 1 место Веремчук Алекасндра МОУ «СОШ №5» Рангаева Галина
Юрьевна

13. 1 место Волков Глеб МОУ «СОШ №5» Рангаева Галина
Юрьевна

14. 1 место Степанова Вероника МОУ «СОШ №5» Шамазова Фания
Зайнулловна

15. 1 место Диринг Вячеслав МОУ «СОШ №7» Янтурина Альфинур
Самигуловна

16‹ 1 место Иорданов Егор МОУ «СОШ №7» Янтурина Альфинур
Самигуловна

17. 1 место Костарев Тимофей МОУ «СОШ №7» Янтурина Альфинур
Самигуловна

18. 1 место Семичева Анна МОУ «СОШ №7» Янтурина Альфинур
‚ Самигуловна

19, 1 место Степанова Виктория МОУ «СОШ №7» Янтурина Альфинур



Самигуловна
20. 1 место Федоров Константин МОУ «СОШ №7» Янтурина Альфинур

Самигуловна
21, 1 место Фрис Екатерина МОУ «СОШ №7» Янтурина Альфинур

Самигуловна
22. 1 место Харжавина Анастасия МОУ «СОШ №7» Янтурина Альфинур

Самигуловна
23. 1 место Кучашев Лев МОУДО «ЦДОД» Новожилова Нелли

Владимировна
24. 1 место Терехов Иван МОУДО «ЦДОД» ; Новожилова Нелли

‘ Владимировна
25. 1 место Хисматуллина Карина МОУДО «ЦДОД» Новожилова Нелли

Владимировна
26. 1 место Ямгиев Владимир МОУДО «ЦДОД» Новожилова Нелли

Владимировна
‘ 27. 1 место Вагнер Варвара МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя

Васильевна
28. 1 место Вахрушева Алиса МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя

Васильевна

29 1 место Галкова Варвара МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

30. 1 место Куликова Арина МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

31. 1 место Пидюменко Полина МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

32. 1 место Пилюгина Софья МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
‚

Васильевна
33. 1 место Богославец Динара МОУДО «ЦДОД» Агафонова Валентина

Николаевна
34. 1 место Смирнов Никита МБОУ ДО «ДДТ», с. Полинина Юлия

Александровское Валерьевна
35» 2 место Жуков Роман МОУДО «ЦДОД» Новожилова Нелли

Владимировна
36. 2 место Иларионов Ярослав МАУДО г. Нижневартовска Качковская Светлана

«ЦДТ» Сергеевна
37. 2 место Абдулгалимова Элина МБОУ ДО «ДДТ», с, Соловьева Марина

Александровское Ивановна
38. 2 место Визенкова Камилла МБОУ ДО «ДДТ», ст Офицерова Алёна

Волков Александр Александровское Олеговна
39 3 место Стрельцов Тимофей МДОУ «Детский сад Иванова Екатерина

Стрежевой» СП Павловна
«Солнышко»

40. 3 место Кайгородцев МДОУ «Детский сад Мухаметкулова
Владислав Стрежевой» СП «Петушок» Рушания Ниаловна

_

41‹ 3 место Пичугова Ангелина МОУ «СОШ №4» Покунова Зоя

‘

Ивановна
42. 3 место ПЫРЧИНЗ КСЕНИЯ МБОУ ДО «ДДТ», с. Соловьева Марина

Александровское ИВЗНОЕНЗ

43. участник Жукова Эвелина МДОУ «Детский сад Пашаева Сарвиназ
Стрежевой» СП «Петушок» Саидовна

44 участник Качкеев Амир МДОУ «Детский сад Пашаева Сарвиназ
Стрежевой» СП «Петушок» Саидовна



45‹ участник Лайком Полина МДОУ «Детский сад Миннетдинова Регина
Стрежевой» СП «Петушок» Загитовна

46. участник Стрюк Елизавета МДОУ «Детский сад Ашрафова Кадрия
Стрежевой» СП «Росинка» Турумовна

47. участник Воркожоков МОУ «СОШ №4»
Александр

48. участник Сараева Ульяна МОУ «СОШ №4» Кащавцева Альбина
Булатовна

49. участник Князева Валерия МОУ «СОШ №4» Покунова Зоя
Ивановна

50. участник Кузьминов Тимофей МОУ «СОШ №4» Шериф Наталья
Васильевна

51. участник Плотникова Анна МОУ «СОШ №4» Покунова Зоя
Ивановна

5 52. участник Шишелова Мария МОУ «СОШ №4» Покунова Зоя
Ивановна

53. участник Мирзаханова Лейла МОУ «СОШ №7» Янтурина Альфинур
Самигуловна

54. участник Гребеньков Всеволод МОУДО «ЦДОД» Новожилова Нелли
Владимировна

55. участник Ахмадиева Согдиана МОУДО «ЦДОД» Соколова Наталья
Вячеславовна

56‹ участник Ганичева Анастасия МОУДО «ЦДОД» Соколова Наталья
Вячеславовна

57‹ участник Козлова Анастасия МОУДО «ЦДОД» Соколова Наталья
Вячеславовна

58. участник Купова Евдокия МОУДО «ЦДОД» Соколова Наталья
Вячеславовна

59. участник Мумбер Мария МОУДО «ЦДОД» Соколова Наталья
Вячеславовна

60. участник Самарина Ульяна МОУДО «ЦДОД» Соколова Наталья
Вячеславовна

61, участник Агаева Малейка МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

62. участник Алексеев Кирилл МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

63 участник Аппасова Виктория МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

64 участник Бобылев Макар МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

65. участник Волкова Софья МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

66. участник Еникеев Денис МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
? Васильевна
67. участник Корпачев Семен МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя

'
Васильевна

68. участник Кочкина Анастасия МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
\ Васильевна

69. участник Крюков Владимир МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

70. участник Мельникова Екатерина МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна



71‹ участник Овдина Ольга МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

72. участник Орехова Алла МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
‘ Васильевна

73. участник Чистякова Софья МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

74. участник Шагай Михаил МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

75. участник Штумф Нина МОУДО «ЦДОД» Голубева Зоя
Васильевна

76. участник Курмыгина МБОУ ДО «ДДТ», с. Офицерова Алёна
Владислава Александровское Олеговна

77‹ участник Дьякон Анастасия МБОУ ДО «ДДТ», с. Офицерова Алёна
Балиевский Максим Александровское Олеговна

78. участник Воробьев Артем МБОУ ДО «ДДТ», с, Офицерова Алёна
Александровское Олеговна

Номинация «Изобразительное искусство»
3 79. 1 место Мамедова Зохра МОУДО «ЦДОД» Бобкова Лариса

Сергеевна
80.

‘

1 место Дергунова Анна МОУДО «ЦДОД» Бобкова Лариса
Сергеевна

81. 1 место Шагиева Сафия МОУ «Гимназия №1»

82. 1 место Кузьминов Тимофей МОУ «СОШ №4» Шериф
Наталья Васильевна

83 1 место Куницына Дарья МОУ «СОШ №4» Кащавцева
Альбина Булатовна

84, 1 место Милованов Никита МОУ «СОШ №4» Жданова Оксана
Владимировна

85. 1 место Пастухова Карина МОУ «СОШ №4» Ольшанская
Оксана Анатольевна

86. 1 место Синегина Яна МОУ «СОШ №4» Ольшанская
Оксана Анатольевна

87‚ 1 место Вострикова Ирина МОУ «СОШ №5» Рангаеаа Галина
Юрьевна

88. 1 место Востриков Владимир МОУ «СОШ №5» Имильгузина Лилия
Миниахметовна

89. 1 место Гулиева Лейли МОУ «СОШ №5» Имильгуаина Лилия
Миниахметовна

90. 1 место Топольская Мирослава МОУ «СОШ №5» Имильгузина Лилия
Миниахметовна

91. 1 место Ковырзина Маргарита МОУ «СОШ №5» Имильгузина Лилия
Миниахметовна

92, 1 место Адеев Артем МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена
Леонидовна

93, 1 место Жукова Вероника МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена
Леонидовна

94. 1 место Конова Кристина МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена
' Леонидовна
95 1 место Савич Ева МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена

Леонидовна
96. 1 место Шагиева Виталина МОУДО «ЦДОД» Агафонова Валентина



Николаевна
97, 2 место Барона Екатерина МОУ «СОШ №4» Ольшанская

Оксана Анатольевна
98» 2 место Деркачева Таисия МОУ «СОШ №4» Ольшанская

‚
Оксана Анатольевна

99, 2 место Катиранова Рината МОУ «СОШ №4» Кащавцева
Альбина Булатовна

100. 2 место Мичурина Элина МОУ «СОШ №4»

101, 2 место Мотовичева Валерия МОУ «СОШ №4» Андреева Людмила
Александровна

102. 2 место Сарманов Руслан МОУ «СОШ №4» Ольшанская
Оксана Анатольевна

ЮЗ. 2 место Стенина Екатерина МОУ «СОШ №4» Ольшанская
Оксана Анатольевна

104. 2 место Криволап Елена МОУ «СОШ №5» Имильгузина Лилия
Миниахметовна

105. 2 место Радченко Дарья МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена
Леонидовна

106. 2 место Аймурзин Радион МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена
Леонидовна

107, 3 место АндрУщенко Артём МОУ «СОШ №4» Ольшанская
Оксана Анатольевна

108. 3 место Горожанкин Екор МОУ «СОШ №4» Кащавцева
Альбина Булатовна

109 3 место Горянина Мирослава МОУ «СОШ №4» Ольшанская
Оксана Анатольевна

110» 3 место Беляева Анна МОУ «СОШ №5» Имильгузина Лилия
Миниахметовна

111» 3 место Якимова Ксения МОУ «СОШ №5» Имильгузина Лилия
Миниахметовна

112» 3 место Ильиных Арина МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена
Леонидовна

113. 3 место Смирнов Владимир МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена
Леонидовна

114. участник Андреев Максим МДОУ «Детский сад Макарова Светлана
Стрежевой» СП «Петушок» Петровна

:
115. участник Чернухова Ксения МДОУ «Детский сад Рогозина Анна

Стрежевой» СП «Росинка» Анатольевна
116‚ участник Эйвааов Амил МДОУ «Детский сад Рогозина Анна

Стрежевой» СП «Росинка» Анатольевна
117, участник Майоров Саша МДОУ «Детский сад Цербик Оксана

Стрежевой» СП Анатольевна
«Семицветик»

118, участник Тиношенко Дарья МОУДО «ЦДОД» Бобкова Лариса
Сергеевна

119. участник Козлова Мария МОУДО «ЦДОД» Бобкова Лариса
Сергеевна

120. участник Вострякова Лиза МОУДО «ЦДОД» Бобкова Лариса
Сергеевна

121. участник Саттаров Али МОУДО «ЦДОД» Бобкова Лариса
. Сергеевна

122. участник Бельтоев Мухамед МОУДО «ЦДОД» Бобкова Лариса



Сергеевна
123. участник Шарова Юлия МОУДО «ЦДОД» Бобкова Лариса

Сергеевна
124 участник Бурлевич Ева МОУ «СОШ №4» Андреева Людмила

Александровна
125. участник Кобылинская Юлия МОУ «СОШ №4» Андреева Людмила

Александровна
126. участник Крылова Алина МОУ «СОШ №4» Нечаева Анастасия

Сергеевна
127, участник Перемитина Злата МОУ «СОШ №4» Ольшанская

Оксана Анатольевна
128. участник Перловская Полина МОУ «СОШ №4» Шериф

Наталья Васильевна
129. участник Пластун Михаил МОУ «СОШ №4» Андреева Людмила

\ Александровна
‘

130. участник Сараева Ульяна МОУ «СОШ №4» Кащавцева
АльбинаБулатовна

131. участник Степанов Максим МОУ «СОШ №4» Андреева Людмила
Александровна

132. участник Тюнюкова Снежана МОУ «СОШ №4» Нечаева Анастасия
Сергеевна

133. участник Аймурзин Родион МОУ «СОШ №5» Имильгузина Лилия
‘

Миниахметовна
134. участник Листопацкая Виктория МОУ «СОШ №5» Имильгузина Лилия

Миниахметовна
135‚ участник Галкина Мирослава МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена

Леонидовна
136. участник Гоцуль Максим МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена

Леонидовна
137. участник Кочеткова София МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена

Леонидовна
138. участник Миннигулова Малика МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена

Леонидовна
139. участник Черепова Анна МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена

Леонидовна
140‚ участник Якупова Лиана МОУДО «ЦДОД» Чернейкина Елена

Леонидовна
141‹ участник Иорданова Эвелина МОУДО «ЦДОД» Агафонова Валентина

Николаевна
Номинация «Цифровая фотография, графический дизайн»

142. 1 место Джалилов Роман МОУ «СОШ №5» Тюкачева Лариса
Александровна

143. 2 место Мичурина Элина МОУ «СОШ №4» Кащавцева
Альбина Булатовна

Номинация «Моя семья в годы войны»
144. 1 место Никитин Максим МОУ «Гимназия №1» Вергизова Елена

Геннадьевна
145. 1 место Корж Анжелика МОУ «СОШ №5» Шамазова Фания

Зайнулловна
146. 1 место Степанова Вероника МОУ «СОШ №5» Шамазова Фания

Зайнулловна
147. 1 место Федоров Константин МОУ «СОШ №7» Янтурина Апьфинур

Самигуловна



Номинация «Художественное СЛОВО»

148. 1 место Сурсина Виталина МДОУ «Детский сад Рогозина Анна
Стрежевой» СП «Росинка» Анатольевна

149, 1 место Чистяков Тимофей МДОУ «Детский сад Скорохватова НаТалия
Стрежевой» СП «Петушок» Владимировна

150. 1 место Байбурина Камила МОУ «СОШ №4» Цой Наталья
Леонидовна

151, 1 место Поселенцев Вячеслав МОУ «СОШ №5» Рангаева Галина
Юрьевна

152. 1 место Волкова Дарья МОУ «СОШ №5» Магадеева Римма
Мусовна

153. 1 место Траутвейн Арсений МОУ «СОШ №7» Копытова
Татьяна Николаевна

154. 1 место Кислова Вероника, МОУ «Гимназия №1», Харченко Евгения
Тельманов Платон, школьный театр «МХАТиК» Михайловна
Томилов Матвей

155. 1 место Ефремова Арина МОУДО «ЦДОД», Детский Горгорова Олеся
театр «Говоруны» Владимировна

156. 1 место Горбунова Милана МОУДО «ЦДОД»‚ Колесова Анжелика
Театр «ТеремОк» Борисовна

157. 1 место Шведов Михаил МОУДО «ЦДОД», Колесова Анжелика
Театр «Теремок» Борисовна

158,
‘

1 место Головина Надежда МОУДО «ЦДОД», Театр Колесова Анжелика
«ТеремОк» Борисовна

159. 2 место Греф Вероника МДОУ «Детский сад Ананьева Юлия
Стрежевой» СП «Петушок» Александровна

1601 2 место Драганова Валентина МДОУ «Детский сад Чепелева Дарина
Стрежевой» СП «Петушок» Владимировна

161. 2 место Закиров Данил МДОУ «Детский сад Ашрафова Кадрия
Стрежевой» СП «Росинка» Турумовна

162, 2 место Назарова Анна МДОУ «Детский сад Мамедова Табухат
Стрежевой» СП «Росинка»

›

Видади кызы
163. 2 место Несынова Карина МДОУ «Детский сад ДУСТова Юлия

Стрежевой» СП «Росинка» Раисовна
164. 2 место Кошкина Эвелина МОУ «Гимназия №1», Харченко Евгения

школьный театр «МХАТиК» Михайловна
165. 2 место Андашова Альбина МОУ «Гимназия №1» Крюкова Наталья

Владиславовна
166. 2 место Кисконьян Сергей МОУ «СОШ №4» Ольшанская Оксана

Анатольевна
167. 2 место Ирназаров Эльдар МОУ «СОШ №5» Тюкачева Лариса

Александровна
168. 2 место Овчинников Максим МОУ «СОШ №7» Суворова Екатерина

Михайловна
1691 2 место Лойко Елизавета МОУДО «ЦДОД», ДО Гаун Марина

«Подмостки» ' Александровна
170. 2 место Акрамова Мирослава МОУДО «ЦДОД», Колесова Анжелика

Театр «ТеремОк» Борисовна
171, 2 место Амиранашвили МОУДО «ЦДОД», Колесова Анжелика

Варвара Театр «ТеремОк» Борисовна
1721 2 место Николаева Елизавета МОУДО «ЦДОД», Колесова Анжелика

Театр «ТеремОк» Борисовна



1731 2 место Широбокова Мария МОУДО «ЦДОД», Колесова Анжелика
Театр «ТеремОк» Борисовна

174. 2 место Черепанова Доминика МКОУ ООШ, п.Октябрьский Зырянова София
Станиславовна

175. 2 место Бегунова Полина МКОУ ООШ, п.Октябрьский Дергоусова Светлана
Ивановна

' 176. 3 место Гаврилова София МДОУ «Детский сад Байтобетова Ольга
‘ Стрежевой» СП «Петушок» Алексеевна

177. 3 место Каширина Алина МДОУ «Детский сад Сурус Маргарита
Стрежевой» СП Михайловна
«Журавушка»

178. 3 место Кривенко Кира МДОУ «Детский сад Рогозина Анна
Стрежевой» СП «Росинка» Анатольевна

179. 3 место Лавриненко Анна МДОУ «Детский сад Ашрафова Кадрия
Стрежевой» СП «Росинка» Турумовна

180. 3 место Низаев Артём МДОУ «Детский сад Чепелева Дарина
Стрежевой» СП «Петушок» Владимировна

181, 3 место Баймурзаев Назар МОУ «СОШ №4» Шериф Наталья
Васильевна

182, 3 место Кошарнов Михаил МОУ «СОШ №5» Гребенникова Елена
Викторовна

183 3 место Востриков Владимир МОУДО «ЦДОД», Детский Горгорова Олеся
театр «Говоруны» Владимировна

1841 3 место Дзюдзе Софья МОУДО «ЦДОД», ДО Гаун Марина
«Подмостки» Александровна

185. 3 место Ладутько Ксения МОУДО «ЦДОД», Колесова Анжелика
Театр «ТеремОк» Борисовна

186. 3 место Ганке Максим МОУДО «ЦДОД», ДО Гаун Марина
«Подмостки» Александровна

187. 3 место Отажонова Камила МОУДО «ЦДОД», ДО Гаун Марина
«Подмостки» Александровна

188, 3 место Рыгалова Мария МКОУ ООШ, п.Октябрьский Бохан Зинаида
‚

Александровна
189.

‚
3 место Рыгалов Арсений МКОУ ООШ, п.Октябрьский Дергоусова Светлана

: Ивановна
190, участник Жгенти Алиса МОУ «СОШ №4» Покунова Зоя

Ивановна
1911 участник Постыка Кира МОУ «СОШ №4» Покунова Зоя

1 Ивановна
192. участник Мироненко Матвей МОУ «СОШ №5» Гребенникова Елена

Викторовна
] 193. участник Солодова Софья МОУ «СОШ №5» Тюкачева Лариса

Александровна
194, участник Афанасьева Анна МОУ «СОШ №6» Зиннер Олеся

Владимировна
195. участник Волкова Алиса МОУ «СОШ №6» Зиннер Олеся

Владимировна
1961 участник Савич Александра МОУ «СОШ №6» Зиннер Олеся

Владимировна
1971 участник Сатторова Дилноза МОУ «СОШ №6» Зиннер Олеся

‹ Владимировна
1981 участник Игнатов Захар МОУ «СОШ №7» Кривошеина Ольга



Ивановна
199. участник Скворцов Иван МОУ «СОШ №7» Кривошеина Ольга

Ивановна
‹ 200, участник Филонова Маргарита МОУ «СОШ №7» Кривошеина Ольга

Ивановна
: 201. участник Зорина Надежда МОУ «СОШ №7» Копытова

Татьяна Николаевна
202, | участник Степанов Максим МОУДО «ЦДОД», ДО Гаун Марина

«Подмостки» Александровна
203 участник Поддубная Вероника МОУДО «ЦДОД», ДО Гаун Марина

«Подмостки» Александровна


